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Interpellation 
Skellefteå den 14 mars 2019 

 
 

Finns det islamistiska terrorister i Skellefteå? 
I kommuner runt om i Sverige finns personer med kopplingar till olika 
terrororganisationer. En av de mest aktuella i vår tid är islamistiska 
terrororganisationer som t.ex. IS. 
 
Personerna kan vara födda i Sverige och kommit i kontakt med extrem islamism 
under livets gång, eller vara invandrade med extrema islamistiska åsikter. Ett aktuellt 
fenomen är att personer boendes i Sverige reser ut i världen för att ansluta sig till 
terrororganisationer och handla för dessa i krigszoner, för att sedan återvända hem 
till Sverige.   
 
Sverige får snart en ny moderniserad terrorlagstiftning för att rättsväsendet enklare 
ska kunna döma personer som sympatiserar och bistår terrororganisationer. 
Översynen av befintlig lagskriftning bygger på en upptrappning av terrorrelaterat 
våld i omvärlden, men även kommunernas och statens behov av att kunna hantera 
personer med koppling till terrorverksamhet som av olika anledningar tar del av det 
svenska välfärdssamhället.  
 
Det har uppdagats att IS-anhängare nyligen återvänt till Västerbotten. Umeå 
kommun har identifierat ett antal personer med kopplingar till terrororganisationen 
IS som befinner sig i kommunen. Kommunens kontaktperson för våldsbejakande 
extremism menar att kommunen står redo för att ta hand om de individer det kan 
röra sig om. 
 
Med anledning av ovanstående ställer jag följande frågor till kommunstyrelsens 
ordförande Lorents Burman (S): 
 

 Har Skellefteå kommun ett arbetssätt för att identifiera om det finns personer 
med anknytning till islamistiska terrororganisationer i kommunen? 

 

 Om det finns ett sådant arbetssätt, hur många personer med koppling till 
islamistiska terrororganisationer beräknar man då att det finns i Skellefteå? 

 

 Om det framkommer att det finns personer med anknytning till islamistiska 
terrororganisationer i Skellefteå, hur hanterar kommunen dessa individer då? 

 
Micaela Löwenhöök 
Moderaterna 
 


